školní kuchyně Obchodní akademie a střední školy polytechnické 
Veselí nad Moravou, příspěvková organizace, Kollárova 1669, Veselí nad Moravou. 

Článek II. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla byla na základě výslovné dohody Zhotovitele a Objednatele sjednána jako pevná a činí 

94.150,- Kč (slovy Devadesátčtyřitisícjednostopadesátkorun českých). 

2. K ceně díla podle odstavce 1 je Zhotovitel oprávněn připočítat příslušnou sazbu daně z přidané hodnoty 

s tím, že tato daň je součástí ceny díla. Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) bude Objednateli 
vyúčtována ve výši účinné v době uskutečnění zdanitelného plnění a v plném souladu s příslušným